ПРОТОКОЛ N} j1
общего собрания собственников жилых п i;х";у;эуп",Y:"-7уд. /2расположенном

по адресу: г. Малоярославец, ул.

,i*

г. Малоярославец

Форма проведения собрания: очное голосование

Вид общего собрания: внеочередное

ny'"j, Ра 202Ог.

*". Эа_ мин.

явJIяетсяИнициатором л/. проведения обшего собрания

(являются) аll"ШrЙ-Й---/Д, 14
(ФJ,Lо. собсr"""нипа/собственников, наименование занимаемого rдrл/r,шuи помещения).

общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме

у". (mПhr{Цаl/Z/,1 . (далее МКД) проводится

жилищным законодательством (ст. 44,448 ЖК РФ).

Nь /О по
в соответствии с

число голосов 100 %.

в общем собрании собственников помещений В млягоквартирном доме IIо адресу:

г. Малоярославец, у". СtПOr{КаР/Е{а , Д. L, приняли участие собственники

помещений в количестве 3 ("писок присутствующих на общем собрании собственников

помещенИй с резуЛьтатамИ их голосОваниЯ прилагаеТся - Прилоэlсение Ns L), владеющие

кв.м. жилых (и нежильпr помеЩений) в доме, что состаВляет /Ро 7о голосов.

общая площадь помещений собственников в многоквартирном доме + r{ g а кВ.М, ОбЩее

Вход. Np 33 а--

*{" *q zоil,.
Приглашенных лиц Hs было.

многокваРтирноМ доме Ns ,/ по ул. (r%rr4<?arqZlQ и rIаствующих в нем, с

укезанием результатов голосования,на Р листах1,

.пиеoпpoB9Ден1л1loqЧ"Iqсoб.pшrиясoбcтвенникoBIIoмеЩeнийв
многоквартирном оЪr.:1r-l_ rо yn. iйаниtлрlt?,{ , на / лисt@;

- ПрилоЖение }{Ь 4 - акТ о фиксирОваниИ факта вывешивания на информационньD( досках

.ообщ.""" о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме.

Приглашенных лиц не было.

Подсчет голосоВ собственников осуЩествлен n/3' р4 2020 года
" &,uc.40 *",

кворум имеется. общее собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. ВыбоР преdсеdаmеля 1] секреmарЯ обtцеzО собранuЯ собсmвеннuков помеtценuй. О вьtборе лuц,

про в о dяtцt lх по d с че m zол о с о в.

обсуuсdенuе вопроса заключенuя собсmвеннuкалlu пол4еlценuй в tпноzокварmu!ноМ dоме М /а
пoул.Щdейcmвуюu4tl.uuomcвoеZot,lJv'eнudozoвopахoлodнozo
воdоснабuсеiuя u воdооmвеDенuя с ресурсоснабэюаюu4ей орzанuзацuей умп квоdоканал>.

Об опреdеленuu способа dовеdенuя dо iобсmвеннuков поfuIеu,|енuй в Jйно?окварmuрнолг Dолlе.

об оiреdеленuu месmа храненuя проmокола обu4еzо собранuя собсmвеннuков полlеu4енuй.

)

3.
4.

_./-

СЛУШАЛИ:

утвердить кандидатуру
(кв.Nэ 4),

(кв. iТэfi,

\оll/1плаLур} ПРеДСеДаТеJUI
(кв.j\Ъ Ч ),_ секретаря

(кв.Шs ).

председатеJuI общею собрашя
секретаря общего собрапия
лиII: проводящих подсчет полосов

(rrв.Jф ё).Gc". iTn J' l,

после обмена мнениями состоялось голосование.

рЕ кандидатуру

{-Э. NэZJ, лиц, проводящих подсчет

общего
общего

собрания
собрания

голосов

-з

(кв. М z9 ), (кв. Nч 8_)

голосов (._

Решение по первому вопросу повестки дЕя принято.

1кв. М/ ).

3;:::*:::".JxT т_:"р:::_- 1_
Жlлищньй кодекс РФ, регламентирующих порядок переходасобственников мкд на прямые договора с ресурсоснабжающими

,"й;ffiffi;*Ёaы

::"т;;;r)}":5уу:., *:::"_:::_та
ту.ч.g"й в^многоквартирноr-ооrlБ'

'-И:_
по

закJIючить
" о/,07 2020 r. с ресурсоснабаrощей "й".*#шчaц\rtц9Iумп кводоканал) прямые договора на холодное водоснабжение и водоотведение.

решение по второму вопросу повестки дня принято.

3.

слушАли
бв.м_L 1

Ун"хlfr
"lr#тl;х.""}::::jт"_::::::т.1111о*у,ентоввООО(УкЦЕнТР>поместу

2.

После обмена мнениями состоялось голосовilЕие.

рЕшилИ: собствеНникЕlМ помещенИй в многоКвартирЕом доме М /,! no уп.frуаzцrZлуа{ЗаКЛЮЧИТЬ cQL2}_2020 r. с ресурсоснабающей'Й;;;r.оtri, <водокаrrал) прямыедоговора на холодЕое водоснабжение и водоотведеЕие.

предлоя(ение

после обмена мнениями состоялось голосовilние.

определить
а также

место
копии

,|.

хранениrI

J/
документов в ООО (УК ЦЕНТР) по месту ее

у Председатепя Совета многоквартирного дома
кв. Ns I

голосов (- %), кВоздержались>кЗА> |LS q голосов (tOD%),<Против>

-
--l (-* %).

решение по третьему вопросу повестки дня принято,

сJrушАJIи (кв. Jlb

поступило предло2кепие определить способ извещения собственников помещений о проведении

собрания
"

пр"ня."r" на нем решений тtугем вывешивании информации на доскас объявлений.

После обмена мнениlIми состоялось голосование.

рЕшилИ: определить способ извещеЕиjI собственников помещений о проводении собраrrий и

принrIтьD( на ном решений путем вывешивztIIии информации Еа досках объявлений.

пЗЬ, |Ц ! голосов (la%), кПротив>
голосов (* %).

решение по четвертому вопросу повестки дня принято,

председатель собран ," ,l#,ar/ _ Й пиzzr_tpa ,/, zl " t3 2 З,JО"?j

/Цuа,ц a,/lz.<- ,/ и /З,/з l,ц*2

_L

Секретарь

Лица, проводящие подсчет голосов /_1 рз, i..РЯ)

Ф.и.о.

Ф.и.о.

1